
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE

p ° w . ra d o m s zc za ń s łti ZARZĄDZENIE NR 58/2023
lei. 44 787-46-25 , 1

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 23 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) oraz na podstawie Zarządzenia 
Nr 57/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2023 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2023 r.:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 58/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 23 sierpnia 2023 r.
Zmiany w planie dochodów na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice____________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 924,00 39 279,00 40 203,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 39 279,00 39 279,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 39 279,00 39 279,00

Zlecone 0,00 39 279,00 39 279,00

758 Różne rozliczenia 6 446 182,17 2 363,00 6 448 545,17
75814 Różne rozliczenia finansowe 446 870,69 2 363,00 449 233,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

15 893,69 2 363,00 18 256,69

Własne 15 878,00 2 363,00 18 241,00

801 Oświata i wychowanie 2 091 298,00 776,92 2 092 074,92

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

38 776,00 776,92 39 552,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 776,92 776,92

Własne 0,00 776,92 776,92

Razem: 24 433 965,16 42 418,92 24 476 384,08

2

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 58/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 23 sierpnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 064 451,97 3 000,00 4 067 451,97

60014 Drogi publiczne powiatowe 94 516,80 0,00 94 516,80
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Poroz. z JST 2 000,00 1 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 74 516,80 -1 000,00 73 516,80

Poroz. z JST 74 516,80 -1 000,00 73 516,80
60016 Drogi publiczne gminne 307 515,00 3 000,00 310 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00
Własne 3 000,00 3 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 3 628 384,16 0,00 3 628 384,16
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 152 835,58 0,00 3 152 835,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 913,39 -3 000,00 44 913,39
Własne 47 913,39 -3 000,00 44 913,39

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych 32 000,00 3 000,00 35 000,00

Własne 32 000,00 3 000,00 35 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 924,00 39 279,00 40 203,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 39 279,00 39 279,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 105,81 1 105,81

Zlecone 0,00 1 105,81 1 105,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 958,59 958,59
Zlecone 0,00 958,59 958,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 137,34 137,34
Zlecone 0,00 137,34 137,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 500,00 4 500,00
Zlecone 0,00 4 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 947,26 30 947,26
Zlecone 0,00 30 947,26 30 947,26

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00
Zlecone 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 630,00 630,00

BeSTia Strona 1 z 2



Zlecone 0,00 630,00 630,00
758 Różne rozliczenia 39 588,08 -3 000,00 36 588,08

75818 Rezerwy ogólne i celowe 39 588,08 -3 000,00 36 588,08

4810 Rezerwy 39 588,08 -3 000,00 36 588,08
Własne 39 588,08 -3 000,00 36 588,08

801 Oświata i wychowanie 4 573 561,50 0,00 4 573 561,50
80113 Dowożenie uczniów do szkół 950 228,31 0,00 950 228,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 494,44 5 000,00 246 494,44
Własne 241 494,44 5 000,00 246 494,44

4300 Zakup usług pozostałych 82 069,54 -5 000,00 77 069,54
Własne 82 069,54 -5 000,00 77 069,54

Razem: 21 191 091,23 39 279,00 21 230 370,23

ngr inż. '£ ijciurowskn
Sekretan Grainv

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 58/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 23 sierpnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 315 526,00 3139,92 5 318 665,92
80101 Szkoły podstawowe 4 271 654,50 2 363,00 4 274 017,50

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 474,74 2 363,00 8 837,74

Własne 6 474,74 2 363,00 8 837,74

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

38 776,00 776,92 39 552,92

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 776,92 776,92

Własne 0,00 776,92 776,92

Razem: 5 315 526,00 3 139,92 5 318 665,92

Z

BeSTia Strona 1 z 1


